附件1
2017年郑州市市区普通高中招生工作意见

根据《河南省教育厅关于2017年普通高中招生工作的意见》（豫教基二〔2017〕63号）精神,结合我市实际,现就郑州市市区2017年普通高中招生工作提出如下意见。

一、招生对象

（一）郑州市市区初中学校在籍就读的应届初中毕业生。

（二）具有郑州市市区常住户口（金水区、中原区、二七区、管城区、惠济区、高新区、经开区、郑东新区、航空港区户口），在郑州市区以外学校借读的应届初中毕业生。

二、报名

（一）郑州市市区初中学校在籍就读的应届初中毕业生，采取网上报名的方式，通过河南省高中阶段教育招生信息服务平台（zk.hagaozhong.com）采集考生报名信息、填报志愿学校。

（二）具有郑州市市区常住户口，在郑州市区以外学校借读、返郑考试的学生，采取现场报名的方式。考生报名时需提供原就读初中学校及其上级教育行政部门出具的同意回郑报考的证明。

三、考试

初中毕业生学业考试和普通高中招生考试合并进行，由河南省教育厅统一命题、统一试卷、统一考试时间，郑州市教育局统一组织考试、评卷和录取。

（一）考试方案

	日　期
	时　间
	科目
	分值
	备　注

	6月25日
	上午
	8：30—10：30
	120分钟
	语文
	120

	11：10—12：00
	50分钟
	历史
	50
	开卷考试，考生可自带参考资料

	下午
	15：00—16：00
	60分钟
	物理
	70

	16：40—17：30
	50分钟
	化学
	50

	6月26日
	上午
	8：30—10：10
	100分钟
	数学
	120

	10：50—11：50
	60分钟
	思想

品德
	70
	开卷考试，考生可自带参考资料

	下午
	15：00—16：40
	100分钟
	英语
	120
	笔试100分，

听力20分

初中毕业生体育考试和物理、化学、生物实验操作考试纳入中招统一管理。其中体育考试成绩70分，理化生实验操作考试成绩30分，计入中招考试成绩总分。
2017年中招学业成绩总分为700分。

英语听力考试采用光盘播放，各考点要统一配备相关设备。

综合实践活动（含信息技术、劳动技术、研究性学习、社区服务和社会实践）、生物、地理、音乐、美术等国家课程和地方课程、学校课程，也应进行学业考查，体现在学生的综合素质评定之中。

（二）考试的组织

考生报名后，市中招办根据报名情况，统一设置考点，统一组织考试，统一进行评卷。

（三）成绩公布

普通高中招生考试成绩通知考生毕业学校和考生本人。考生成绩通知单既显示等级成绩，也显示学业考试原始成绩。

四、录取

（一）录取原则

普通高中招收初中毕业生坚持综合评价、择优录取的原则。学业考试成绩、综合素质评定结果和考生报考志愿是普通高中录取的依据。

（二）志愿填报

1.志愿设置。普通高中志愿设置共分六个批次，其中省提前批次三个，分别为省提前第一批次、省提前第二批次、省提前第三批次;面向郑州市区批次三个，分别为郑州市区第一批次、郑州市区第二批次和郑州市区第三批次。

省提前批次为面向全省招生的空军航空实验班、海军航空实验班、宏志班、理科实验班、国际班、校园足球实验班和民办普通高中。

面向全省招生的三个批次为：第一批次空军航空实验班、海军航空实验班设置一个学校志愿；第二批次宏志班、理科实验班、国际班、校园足球实验班设置一个学校志愿；第三批次安排有跨省辖市招生计划的民办普通高中设置一个学校志愿。

面向郑州市区招生的三个批次为：第一批次设置两个学校志愿；第二批次、第三批次各设置一个学校志愿。

2.志愿填报。考生在学业考试之前填报志愿。考生可以选择填报其中的一批或几批学校志愿。考生选择市区第一批次学校志愿时，需要填报两个志愿且两个志愿不能为同一所学校。

所有考生均可根据考生意愿选报省提前三个批次志愿，每个批次限报一个志愿。

面向郑州市区招生学校的志愿填报规则为：

（1）具有郑州市市区常住户口的考生，可以填报三个批次录取学校志愿，分别为第一批次录取学校志愿、第二批次录取学校志愿和第三批次录取学校志愿。

（2）进城务工人员随迁子女，父母一方有合法职业和稳定住所(含租赁)，且在郑缴纳社会保险1年以上（含1年），在市（区）教育行政部门注册学籍，在学籍注册学校连续就读3年，初中阶段综合素质总评为合格等次以上的考生，可以填报三个批次录取学校志愿，分别为第一批次录取学校志愿、第二批次录取学校志愿和第三批次录取学校志愿。

（3）在市区学校就读并注册学籍，但不属于上述两类对象的初中毕业生，可以填报两个批次录取学校志愿，即第二批次录取学校志愿、第三批次录取学校志愿；如果有艺术特长，可以填报郑州106中学。

报考普通高中第一批次学校、第二批次学校的考生须在“是否同意调剂”一栏填写自己的意见。

（三）录取办法
面向全省招生录取按照录取批次依次进行，被上一批次录取的考生不再参加以后批次录取。具体执行河南省教育厅的有关文件规定。
面向郑州市区招生的第一批次、第二批次普通高中的录取办法为：

1.实行分学校划线、分学校公布、一次录取的办法。录取时根据普通高中招生计划和班额控制标准一次性确定每个学校的录取分数线。达到公办普通高中最低录取控制分数线而未被志愿学校录取的考生，由市中招办分配到招生缺额学校。一经分配，不再调录。

2.录取顺序按照志愿设置规则，依次进行。首先进行省提前批次的录取，已被省提前批次录取的学生不再参加以下各批次的划线录取。

第一批录取学校录取时按照第一、第二志愿的顺序录取，如达到第一志愿学校录取分数，则不考虑第二志愿学校；如达不到第一志愿学校录取分数，则参加第二志愿学校的录取，录取时按照分数高低统一排序，择优录取。如达不到第一批次录取学校录取分数，再参加第二批次志愿学校录取。

第一批次第一志愿录取学校的录取顺序为：统录生、分配生。

3.第一批次录取的学校为：河南省实验中学、郑州一中、郑州二中、郑州四中、郑州五中、郑州回中、郑州七中、郑州九中、郑州十一中、郑州十二中、郑州十六中、郑州十九中、郑州四十七中、郑州外国语学校、郑州101中学、郑州106中学、郑州中学、郑州市实验高中、郑州龙湖一中、郑东新区外国语中学和郑州七十四中。

第二批次录取的学校为：郑州十中、郑州十四中、郑州十八中、郑州二十四中、郑州三十一中、郑州四十四中、郑州102中学、郑州107中学、郑州扶轮外国语学校、郑大一附中、郑大二附中、郑州轻院附中、郑州二十中、郑州二十九中、郑州三十六中、郑州五十三中和郑州市艺术工程学校（普高班）。

    第三批次录取的学校为：民办普通高中。

五、分配生的录取

（一）接收分配生的普通高中学校和享受分配生政策的初中学校

接收分配生的学校为：河南省实验中学、郑州一中、郑州二中、郑州四中、郑州五中、郑州回中、郑州七中、郑州九中、郑州十一中、郑州十二中、郑州十六中、郑州十九中、郑州四十七中、郑州外国语学校、郑州101中学、郑州中学、郑州市实验高中、郑州龙湖一中、郑州七十四中。

享受分配生政策的学校为市区所有初中学校。

（二）普通高中招收分配生的比例为学校招生计划的60%。

（三）分配生资格的认定

具备分配生资格的学生为：

1.具有郑州市区常住户口，在市（区）教育行政部门注册学籍，在学籍注册学校就读，初中阶段综合素质总评为合格等次以上的应届初中毕业生。

2.进城务工人员随迁子女，父母一方有合法职业和稳定住所(含租赁)，且在郑缴纳社会保险1年以上（含1年），在市（区）教育行政部门注册学籍，在学籍注册学校连续就读3年，初中阶段综合素质总评为合格等次以上的考生。

各初中学校要在报名前，将本校具有分配生资格的学生名单在校内进行公示，接受监督。

（四）名额分配办法

初中学校分配生数＝（每所高中分配生指标总数/市区应届毕业生总数）×各初中学校在籍应届毕业生数。

（五）分配生的录取办法

1.按照各学校招生计划内招生总数的40%划定录取分数线，分数线以下考生按照录取学校的分配生计划数及学生学业考试成绩从高到低录取。

2．分配生的录取标准控制在考生所报第一批第一志愿学校统招录取线以下50分，并且不得低于市区普通高中最低录取分数线。

3.分配生的录取分数线以初中学校为单位分别划分，依据各初中学校的分配生指标数，从高分到低分择优录取。若出现考生成绩并列，则同时被录取。

4.如果个别初中学校的分配生名额没有完成，空缺的计划转录统录生。

5.分配生的录取只针对考生的第一志愿学校有效。

六、特长生的招生

具有体育、艺术（音乐、美术）特长的学生可报考具有特长生招生资格和招生计划的学校。市中招办体艺组统一组织体育尖子生、艺术团特长生的报名工作；其他艺术特长生由招生学校组织报名和专业测试。体育尖子生专业初试由市中招办体艺组统一组织实施，初试合格后参加由招生学校组织的专业复试。体育尖子生经专业初试、复试合格的考生和艺术特长生经专业测试合格的考生根据其学业考试成绩、专业测试成绩，择优录取，专业测试成绩不计入升学总分。各招生学校要在专业测试前，向考生公布特长生的录取原则和办法。

具体的招生原则和办法依据《郑州市教育局关于2017年郑州市市区普通高中体育艺术特长生招生工作的通知》(郑教体卫艺〔2017〕  号)实施。

    科技类特长生的招生由学校按招生方案进行，中学组审核，中招办审批。
   七、民办普通高中的招生

 郑州市中招办对市区民办普通高中的招生工作进行统一管理，负责审查批准其招生方案，监督其对郑州市教育局下达的招生计划的执行情况。为逐步扩大民办普通高中招生自主权，支持民办学校发展，2017年，继续安排民办普通高中跨省辖市招生计划（不超过当年招生计划的20%），统一安排在面向全省录取批次。

 按照学校自愿的原则，民办普通高中可向郑州市教育局提出跨省辖市招生申请，郑州市教育局依据民办普通高中办学条件、年审情况及三年来实际招生情况，认真核定年度招生规模和招生简章（明确学校性质、招生计划、招生范围、录取办法、收费标准等内容），提出初审意见，报送省教育厅核准。省教育厅将根据2016年录取情况对民办普通高中跨省辖市招生计划进行核定，并在中招报名前通过省招生信息服务平台向社会公布民办学校跨省辖市招生计划和招生简章。
    民办普通高中要认真执行国家、省和市有关文件要求，严格按照招生简章内容进行招生宣传，自觉规范招生行为，不得超计划招生，不得自行录取无档案考生，不得录取低于生源地最低控制分数线以下的学生，不得招收已被其他学校录取的学生，不得在招生宣传中以承诺给予学生高额奖助学金等不正当竞争方式抢夺生源。如跨省辖市招生计划未能完成，可转为面向郑州市区的招生计划。

 各区教育行政部门要按照“谁审批、谁主管、谁负责”的原则，切实加强对民办学校招生工作的监督与管理。对在招生工作中违规违纪、弄虚作假的民办学校，依据《中华人民共和国民办教育促进法》等有关规定严肃处理。

 八、其他学校（班）的招生

（一）宏志班的招生。为全面落实《中共河南省委 河南省人民政府关于打赢脱贫攻坚战的实施意见》要求，实施教育精准扶贫帮困，避免因学致贫，因学返贫。从2017年起，宏志班的招生对象调整为建档立卡等家庭经济困难、品学兼优的应届初中毕业生（含非建档立卡的家庭经济困难残疾学生、农村低保家庭学生、城市和农村特困救助供养学生），具体认定办法参照《河南省教育厅 河南省民政厅 河南省扶贫办 河南省残疾人联合会转发<普通高中建档立卡家庭经济困难学生免除学杂费政策对象的认定及学杂费减免工作暂行办法>的通知》(教财〔2017〕964号)执行。各初中学校要依据国家和省有关文件规定，对宏志班考生资格进行严格审核，并将相关证明上传省招生信息服务平台。各承办学校按照招生计划和学生报考志愿，依据考生中招成绩及综合素质评定结果，择优录取。

（二）空军航空实验班和海军航空实验班的招生。分别按照《河南省教育厅关于做好2017年空军航空实验班招生工作的通知》（教基二〔2017〕65号）、《河南省教育厅关于做好2017年海军航空实验班招生工作的通知》（教基二〔2016〕1024号）要求进行，定选合格的考生可以通过河南省高中阶段教育招生信息服务平台填报志愿参加录取。
（三）国际班的招生。其招生工作由招生学校按照《河南省教育厅关于加强普通高中中外合作办学管理的通知》(教基〔2011〕382号)执行。国际班招生严格执行省教育厅下达的招生计划，依据中招考试成绩和综合素质评定结果择优录取。国际班项目学校如对考生外语成绩有特殊要求，须提前向社会公布录取原则和办法。

（四）校园足球实验班的招生。校园足球实验班招生工作按照《河南省教育厅关于举办河南省普通高中校园足球实验班并做好招生工作的通知》（教体卫艺〔2017〕205号）要求进行，通过专业测试的考生可以通过河南省高中阶段教育招生信息服务平台填报志愿参加录取。
（五）天明基金资助生的招生。郑州四中、郑州101中学从按计划招生录取的学生中选择家庭经济条件困难符合资助条件的学生，享受天明基金的资助。
九、照顾对象及照顾标准

    按照有关规定，对以下情况予以照顾：

    （一）根据《公安部、教育部、民政部关于印发人民警察优抚对象及其子女教育优待暂行办法的通知》（公通字〔2005〕78号）规定，烈士子女照顾20分录取；因公牺牲人民警察子女、一至四级残疾人民警察子女照顾10分录取。

（二）依据《河南省实施〈中华人民共和国归侨侨眷权益保护法〉办法》和《河南省实施〈中华人民共和国台湾同胞投资保护法〉办法》，归侨、侨眷考生照顾10分录取，台湾同胞投资者及随行眷属、所聘台湾管理人员凭《台湾同胞投资证书》，其子女报考普通高中的，照顾10分录取。

（三）根据《河南省教育厅关于对艾滋病防治帮扶工作队员子女入学给予适当照顾的通知》（豫教基〔2004〕69号）精神，派驻各地进行艾滋病防治帮扶工作队员的子女，报考当地普通高中的可照顾10分。

（四）根据《河南省人民政府关于南水北调中线工程丹江口水库移民安置优惠政策的通知》（豫政〔2008〕56号）精神，移民搬迁后5年内，移民考生在中招中照顾10分。

    （五）少数民族考生报考普通高中时，学业成绩照顾5分录取，其中少数民族考生报考少数民族学校的，学业成绩再照顾5分录取。

    （六）军人子女考生加分按照《教育部、总政治部关于印发<军人子女教育优待办法>的通知》（政联〔2011〕7号）精神和河南省教育厅、河南省军区政治部印发的《河南省<军人子女教育优待办法>实施细则》（政联〔2012〕1号）要求执行。驻豫武警部队子女的教育优待参照执行。

（七）获得见义勇为荣誉称号人员及其子女加分按照《河南省人民政府办公厅转发省民政厅等部门关于加强见义勇为人员权益保护工作意见的通知》（豫政办〔2013〕90号）要求执行。

（八）根据《教育部办公厅关于解决驻外使领馆工作人员子女回国后入学问题的通知》（教基厅〔2005〕16号），持有驻外使领馆出具的《驻外使领馆工作人员随任子女回国证明》的初中阶段回国的初中生，在初中毕业后参加我省统一组织的高级中等学校招生考试的，在条件相同的情况下，优先录取。
    （九）体育尖子（全国比赛单项前8名，集体前5名主力队员；全省比赛单项前6名，集体前3名主力队员；郑州市比赛单项前4名，集体前2名主力队员，并持有郑州市以上教育行政部门证明;报考足球项目的可持由毕业学校体育教师或足球知名专家推荐信，并通过专业初试、复试的学生)，报考具有体育传统项目、校园足球特色的普通高中学校，录取时享受学校录取分数线下调25%的政策。

（十）考生中的残疾学生，只要能坚持学习，生活能够自理，符合录取条件的，志愿学校要一视同仁，予以录取。
同一考生如符合多项奖励加分条件，只取其中最高一项分值加分，不重复加分；同一考生如符合多项降分录取条件，只取其中降分幅度最大的一项分值，不累计降分。以上各类照顾不累计计算，以照顾幅度最高的一项为准。

所有照顾对象经市中招办核定后，其名单将在郑州市教育信息网上进行公示，接受学生、家长和社会的监督。

十、有关要求

（一）加强领导，落实责任制

各有关部门和学校要切实认识到普通高中招生工作的重要性，加强对招生工作的领导，明确校长为第一责任人，采取有力措施，保证招生工作的顺利进行。

（二）切实保障听力残疾学生公平参加考试权利。听力残疾（500Hz、1000Hz、2000Hz、4000Hz的纯音听力检测结果为每侧耳的平均听力损失都等于或大于40分贝[HL]）学生,可凭地市级以上医院（含地市级）出具的听力检测证明（报告）,向所在初中学校申请免英语听力测试，经初中学校公示5天无异议，报市教育局审核批准后，可免试英语听力。免试听力学生英语听力成绩按照其英语非听力部分得分比例计算，计算公式为：免试听力学生英语听力成绩=英语听力部分总分×（非听力部分得分÷非听力部分总分）。
（三）规范招生管理，维护招生秩序
1.除全省统一招生考试外，任何学校不得提前单独组织招生考试；除经省教育厅批准的普通高中空军航空实验班、海军航空实验班、宏志班、理科实验班、国际班、校园足球实验班和安排有跨省辖市招生计划的民办普通高中外，任何学校不得跨省辖市面向全省招生或面向市内九区以外的县区招生。各招生学校要严格按照市教育局下达的招生计划招生，要严格按照市教育局的规定控制班额。

2.维护中招工作的统一性和严肃性。考生应填写《2017年中招考试承诺书》（见附件），纸质版由考生本人和监护人签字后留存在毕业学校。未参加中招考试和未在网上填报志愿的学生，一律不能被普通高中录取。未经统一网上录取的学生一律不予注册普通高中学籍。被学校正常录取后未按规定时间报到的考生，视为主动放弃普通高中学业资格，省内一律不予注册普通高中学籍。凡被省提前批次录取的考生，一律不再参加郑州市区招生录取。

3.严格遵守《教育部关于做好初中毕业升学考试报名工作的通知》（教基二厅函[2010]10号）要求，不得限制学生报名，严禁强迫学生违背本人意愿填写志愿，不得采取任何不正当的手段争抢生源，杜绝违规招生。

4.严格执行收费政策。普通高中学校要严格按照国家、省、市有关部门规定的收费项目、标准和办法进行收费，任何单位和学校不准违规收费。严禁以借读生、代培生、旁听生等名义招生并收费；严禁向学生收取赞助费、建校费、捐资助学费等。

（四）搞好宣传，保持社会稳定

各学校要采取多种形式，向学生和家长宣传中招的有关政策和规定，争取社会的理解与支持，接受社会的监督。各学校要严格按照《河南省教育厅关于做好河南省学历、非学历教育招生章程（广告）审核备案工作的意见》（教学〔2007〕180号）的规定，实事求是地发布招生信息，不准发布虚假招生信息。郑州教育信息网是2017年郑州市普通高中招生唯一官方信息发布平台，郑州市中招办将及时通过网站发布中招的相关政策和信息。

（五）要建立严格的监督制度、责任追究制度，通过健全监督检查，确保普通高中招生公正、公平、公开

 严格执行省教育厅文件要求，对违反规定、情节严重的省级示范性高中，省教育厅将撤销其省级示范性高中称号，其他普通高中、由市教育局给予处罚并报省教育厅备案。对因工作失职造成重大影响、弄虚作假、营私舞弊和其他违纪行为的，一经查实，从严处理。

 附件： 2017年郑州市市区普通高中分配生名额分配表

附件
2017年郑州市市区普通高中分配生名额分配表
	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	郑州二中
	5
	3
	2
	2
	4
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	58

	郑州三中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	43

	郑州四中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	43

	郑州五中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	43

	郑州回中
	6
	4
	3
	3
	5
	5
	4
	5
	4
	3
	4
	5
	6
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	76

	郑州七中
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州八中
	6
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	5
	4
	3
	4
	5
	7
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	74

	郑州十四中
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	郑州十六中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	郑州十九中
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	郑州二十三中
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	4
	3
	2
	2
	3
	1
	2
	49

	郑州二十六中
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州三十一中
	7
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	5
	4
	5
	6
	7
	5
	4
	4
	5
	3
	4
	92

	郑州三十四中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	郑州三十九中
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州四十二中
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州四十三中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	郑州四十四中
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	3
	1
	1
	3
	1
	1
	31

	郑州四十五中
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	46

	郑州四十七中
	7
	4
	3
	3
	6
	6
	4
	6
	5
	3
	5
	6
	7
	5
	3
	3
	5
	3
	3
	87

	郑州四十八中
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州四十九中
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	郑州五十一中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	郑州五十二中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	郑州五十七中
	6
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	5
	4
	3
	4
	5
	7
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	74

	郑州六十中
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	3
	1
	2
	47

	郑州六十一中
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	44

	郑州六十二中
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州六十三中
	5
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	64

	郑州外国语中学
	7
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	5
	4
	5
	6
	8
	5
	4
	4
	5
	3
	4
	93

	郑州102中学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	郑州106中学
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州107中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	郑州扶轮外语学校
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	河南省实验中学
	6
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	5
	4
	3
	4
	5
	6
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	73

	河南省第二实验中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	河南省农业大学附中
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	郑州轻工学院附中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	郑州大学第一附属中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	郑州大学第二附属中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	黄河中学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	新奇中学
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	4
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	50

	郑州一八联合国际学校
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州华夏中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	郑州惠民中学
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州嵩阳中学
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	黄河科技学院附中
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	31

	河南建业外国语中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	郑州励德双语学校
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	河南省实验文博学校
	9
	5
	4
	4
	6
	7
	5
	7
	6
	4
	6
	7
	9
	6
	4
	4
	6
	3
	4
	106

	郑州枫杨外国语学校
	7
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	4
	4
	4
	6
	7
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	88

	郑州二砂寄宿学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	郑州市勤礼外语中学
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	郑州宇华实验学校
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	2
	3
	3
	4
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	50

	郑州星源外国语学校
	5
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	64

	郑州市金水区第一中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	经纬中学
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	31

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	河南少年先锋学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	郑州五十五中
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	郑州七十一中
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州七十五中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19

	郑州七十六中
	10
	6
	5
	5
	7
	8
	6
	8
	6
	5
	6
	8
	10
	6
	5
	5
	6
	4
	5
	121

	郑州七十七中
	8
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	5
	4
	5
	6
	8
	5
	4
	4
	5
	3
	4
	94

	金水区金国华学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	郑州龙门实验学校
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	金水区思贤中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19

	马寨一中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	马寨二中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	侯寨一中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	侯寨二中
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	郑州十三中
	5
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	3
	3
	3
	2
	3
	64

	郑州二十二中
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	郑州八十一中
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	郑州八十二中
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州八十九中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	郑州九十二中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19

	二七区兴华中学
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	郑达实验学校
	6
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	5
	4
	3
	4
	5
	6
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	73

	二七区爱华中学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	二七区京广实验学校
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	二七先锋外国语学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	中原一中
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	中原二中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19

	中原回中
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	中原区西岗中学
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	12

	郑州第二十一中
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	郑州实验外国语中学
	8
	4
	3
	3
	5
	6
	4
	6
	4
	3
	4
	6
	7
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	83

	中原振华中学
	6
	4
	3
	3
	4
	5
	4
	5
	4
	3
	4
	5
	6
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	75

	中原一中实验学校
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	43

	中原区小伦敦外语学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	中原区黄冈学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	中原领航实验学校
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	启智中学
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	郑州六十五中
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	郑州六十六中
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	29

	郑州六十八中
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	12

	郑州六十九中
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	郑州七十中
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	郑州七十三中
	12
	7
	6
	6
	8
	10
	7
	10
	7
	6
	7
	10
	12
	7
	6
	6
	7
	4
	6
	144

	郑州八十中学
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	39

	管城二中
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	44

	管城三中
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	39

	管城六中
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	郑州八十三中
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	豫翔实验学校
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	惠济一中
	8
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	5
	4
	5
	6
	8
	5
	4
	4
	5
	3
	4
	94

	郑州七十九中
	8
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	5
	4
	5
	6
	8
	5
	4
	4
	5
	3
	4
	94

	惠济五中
	3
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	42

	惠济六中
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	惠济陈中学校初中部
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	郑州五十八中
	10
	5
	5
	5
	7
	8
	5
	8
	6
	5
	6
	8
	10
	6
	5
	5
	6
	4
	5
	119

	郑州三十七中
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	31

	石佛中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	郑州市郑中国际学校
	9
	5
	5
	5
	6
	8
	5
	8
	6
	5
	6
	8
	9
	6
	5
	5
	6
	3
	5
	115

	高新区创启学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	郑州中学初中部
	5
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	4
	3
	2
	3
	4
	4
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	54

	长明中学
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	高新区第一中学
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	44

	郑州八十五中
	7
	4
	4
	4
	5
	6
	4
	6
	4
	4
	4
	6
	7
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	88

	经开区外国语女子中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	19

	经开区第二中学
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	44

	郑州一中经开区实验学校
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	44

	经开区创新实验中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	经开区九龙中学
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	经开区白沙中学
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	郑州市第八十六中学
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	郑州市第八十八中学
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	郑东新区外国语学校
	5
	3
	2
	2
	3
	4
	3
	4
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	57

	郑州市第九十六中学
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州市第七十八中学
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	郑州市第九十四中学
	4
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	4
	3
	2
	3
	4
	4
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	53

	郑州市第五十四中学
	4
	2
	2
	2
	3
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	45

	郑州市第八十四中学
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	31

	郑州市第九十三中学
	4
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	44

	郑东新区九年制实验学校
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	郑东新区白沙中学
	6
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	5
	4
	3
	4
	5
	6
	4
	3
	3
	4
	2
	3
	73

	郑东新区豫兴中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	学校名称
	一中
	二中
	四中
	五中
	回中
	七中
	九中
	十一中
	十二中
	十六中
	十九中
	四十七中
	外国语学校
	101中学
	省实验中学
	郑州中学
	实验高中
	龙湖一中
	七十四中
	合计

	一中国际航空港实验学校
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	25

	港区第二实验中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	张庄初级中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	港区第三实验中学
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	33

	港区冯堂初级中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	港区龙王初级中学
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	21

	港区明港初级中学
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	12

	港区清河初级中学
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	港区八岗初级中学
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	24

	港区英迪国际学校
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	三官庙初级中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	18

	合计
	480
	271
	244
	244
	330
	394
	271
	394
	300
	244
	300
	394
	480
	300
	244
	244
	300
	180
	244
	5858

－24－
－23－